27m die Octobris. Anno 1721. Purn. viz d. 20. 27.
 p. 27. p. 27. Et d. 27. 27. 27. p. 27. p. 27. p. 27.
 Leonardus Arnoldi p. 27. Et d. 27. 27. 27. p. 27.
 f. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27.
 p. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27.
 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27.
 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27.

Acta damnata vigesimo quarta d. Johis & adress Eleti Anno
 d. m. c. 27. die vero octobris decima octava. i. ipse die
 luce ewangelise

- M. Willibaldus Herrsch & parthen. faciendo p. m. m. 27. 27. 27. 27. 27.
- M. Leonardus Arnoldi. faciendo p. m. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27.
- M. Johannes Salanger p. 27. cur. Tomi p. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27.

Anno eius sup. viz 27. die 27. M. Andreas Garber
 & p. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27.
 Gusten p. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27.
 Tui die sequente 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27.
 pro p. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27.
 probatus et sufficiens triumphatus. Concordi et unanimi consensus
 doctorum ad licentiam in theologia suscipienda. y facultatem admittit
 Tunc q. y adress d. 27. doctor. Angel p. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27.
 sententibus p. quem et hunc. ut the fut assupte. Tunc quod
 M. Andreas. Tu magis Leonardus. Arnoldi & parthen. ebrach
 Ex post Anno quo sup. p. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27. 27.

magna collegii die sequenti que fuit 24 decembris solutus
p quemlibet tribus flor. Et in anno facultati licentiam
cum pnomiato arguo leonardo. In templo virginis glise
in Ingolstadt mane curatorem noua cepit

sed anno m archiepiscopus fuit p' cursu. ut libro super
cepit lege p 2' cursu. eplam ad philenone

Item in decanatu vicifino quarto d. georgij
Zingel 29 april. anno 1498 electi

Item anno quo sup 19 septembris facta fuit
p' electionem ad archiepiscopatum petitiō duoꝝ baroꝝ
qui ad legem suam petitiō uer: quoz p'ius
erat mag' ioh' Salzmiger d' p'ito uero:
Sed archiepiscopus heymasser ex laudau. qui ex
apud fuit uer & admiss. Et a vicifino elect
recepit & apud ad legem suam

Item mag' ioh' Salzmiger p' ^{octobris} septembris
anno quo sup in 22 p'ius p'ius fecit:
quoz finit. Et p' ad p'rothia suam
p' ad p'rothia se recepit & refula:

Data decanatu vicifino quinto d. ioh' & adess. electi
anno dñi m' ccc' .98. die 10 octobris decima octaua.
Ip' s'q die luce euangliste.

M. archiepiscopus heymasser charidi ludouici filij & laudau
solutus duob' flor. Et 22 octobris in p'is sententiaz
fuit p'ncipium

M. iohes salzmiger. qui decima septia octobris p'ncipiu
fuit in terram suam. duos solus & florentes